
 1 

UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ NỘI VỤ 
 

Số:       /QĐ-SNV 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

       Hà Tĩnh, ngày       tháng  02 năm 2021 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ giúp việc phục vụ công tác bầu cử đại biểu Quốc hội  

khóa XV và bầu cử đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2021-2026 
  

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 

25/6/2015;  

Căn cứ Nghị quyết số 118/2020/QH14  ngày 19/6/2020 của Quốc hội về 

thành lập Hội đồng bầu cử quốc gia; Nghị quyết số 133/2020/QH14 ngày 

17/11/2020 của Quốc hội về ngày bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu 

Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021-2026; 

Căn cứ Quyết định số 04/QĐ-UBND ngày 04/01/2021 của UBND tỉnh về 

việc thành lập Ủy ban bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và bầu cử đại biểu 

HĐND tỉnh nhiệm kỳ 2021-2026; 

 Căn cứ các Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định chức 

năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức của Sở Nội vụ: số 09/2015/QĐ-UBND 

ngày 26/2/2015, số 25/2019/QĐ-UBND ngày 10/5/2019;  

Căn cứ Quyết định số 44/2013/QĐ-UBND ngày 17/10/2013 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công 

chức, viên chức; 

Thực hiện Kế hoạch số 08/KH-UBBC ngày 21/01/2021 của Ủy ban bầu cử 

tỉnh về thực hiện công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và bầu cử đại biểu 

Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021-2026; 

 Xét đề nghị của Chánh Văn phòng sở và Trưởng phòng Xây dựng chính 

quyền và Tổ chức biên chế. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Tổ giúp việc phục vụ công tác bầu cử đại biểu Quốc hội 

khóa XV và bầu cử đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2021-2026 (sau đây gọi là 

Tổ giúp việc) gồm các ông (bà) có tên sau: 

I. Tổ trưởng: Ông Trần Đình Trung, Phó Giám đốc Sở; 

II. Phó Tổ trưởng: Ông Mai Trường Sinh, Phó Giám đốc Sở; 

III. Thành viên: 



 2 

1. Ông Nguyễn Thanh Hùng, Trưởng phòng Xây dựng chính quyền - Tổ 

chức biên chế; 

2. Ông Nguyễn Văn Hùng, Trưởng Ban thi đua khen thưởng; 

3. Ông Phan Quốc Khánh, Trưởng Ban Tôn giáo; 

4. Ông Cù Huy Cẩm, Trưởng phòng Công chức, viên chức; 

5. Ông Nguyễn Văn Thảo, Chánh Thanh tra; 

6. Ông Bùi Hồng Lĩnh, Phó Chánh Văn phòng, phụ trách Văn phòng; 

7. Bà Võ Thị Vinh, Phó Chánh Văn phòng; 

8. Bà Trần Thị Kim, Phó Trưởng phòng Cải cách hành chính - Văn thư lưu 

trữ; 

9. Ông Trần Hoài Nam, Phó trưởng phòng Cải cách hành chính - Văn thư 

lưu trữ; 

10. Ông Đồng Anh Đức, Phó Chánh Thanh tra sở; 

11. Ông Phan Quốc Nam, Phó trưởng phòng Công chức, viên chức; 

12. Ông Nguyễn Duy Quang, Chuyên viên phòng Xây dựng chính quyền -

Tổ chức biên chế; 

13. Bà Phan Hiền Anh, Chuyên viên phòng Xây dựng chính quyền - Tổ 

chức biên chế; 

14. Bà Phạm Thị Dung, Chuyên viên phòng Xây dựng chính quyền - Tổ 

chức biên chế; 

15. Bà Nguyễn Thị Thúy An, Chuyên viên phòng Xây dựng chính quyền - 

Tổ chức biên chế; 

16. Ông Đoàn Xuân Hoài, Chuyên viên phòng Xây dựng chính quyền - Tổ 

chức biên chế: Thành viên - Thư ký Tổ; 

17. Bà Nguyễn Thị Vân Chung, Chuyên viên Thanh tra Sở; 

18. Bà Lê Thị Mỹ Hạnh, Chuyên viên phòng Thanh tra Sở; 

19. Bà Bùi Thị Ái Vân, Chuyên viên phòng Cải cách hành chính - Văn thư 

lưu trữ; 

20. Bà Phan Thị Thúy Hường, Chuyên viên phòng Cải cách hành chính - 

Văn thư lưu trữ; 

21. Bà Trần Thị Nga, Chuyên viên phòng Cải cách hành chính - Văn thư 

lưu trữ; 

22. Bà Hồ Thị Niêm, Chuyên viên phòng Cải cách hành chính - Văn thư 

lưu trữ; 

23. Bà Hoàng Như Quỳnh, Chuyên viên phòng Công chức, viên chức; 

24. Bà Nguyễn Thị Dương, Chuyên viên phòng Công chức, viên chức; 

25. Bà Lê Thị Hoa, Chuyên viên phòng Công chức, viên chức; 

26. Bà Nguyễn Thị Văn, Chuyên viên phòng Công chức, viên chức; 



 3 

27. Ông Nguyễn Trần Chung, Chuyên viên Văn phòng Sở; 

28. Bà Phạm Thị Thanh Hiền, Kế toán Văn phòng Sở; 

29. Bà Trần Thị Hồng, Chuyên viên Văn phòng Sở; 

30. Ông Trần Như Ý, Nhân viên Văn phòng Sở: Thành viên; 

31. Ông Ngô Anh Tuấn, Nhân viên Văn phòng Sở: Thành viên 

32. Ông Nguyễn Quốc Anh, Nhân viên Văn phòng Sở: Thành viên. 

Điều 2. Nhiệm vụ của các thành viên Tổ giúp việc do Tổ trưởng phân công; 

Tổ giúp việc tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.   

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

        Chánh Văn phòng sở, Trưởng các phòng, ban, đơn vị có liên quan và 

các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- TT UBBC tỉnh (b/c); 

- UBND tỉnh (b/c); 

- Ban Giám đốc Sở; 

- Các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở; 

- Lưu: VT, XDCQ&TCBC. 

 

GIÁM ĐỐCý) 

 

 

 

 
 
  

Phan Thị Tố Hoa 

 


		phanthitohoa.snv@hatinh.gov.vn
	2021-02-01T17:33:12+0700


		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2021-02-01T17:38:04+0700


		2021-02-01T17:38:42+0700


		2021-02-01T17:38:53+0700




